



Warszawa, 2018.03.05

Numer postępowania 08/2018/ŁK

**Wykonawcy,
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Zakup i dostawa urządzeń serwerowych, odnowienie wsparcia technicznego dla urządzeń UTM oraz zakup licencji.** , postępowanie nr 08/2018/ŁK.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących SIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1 :

Wzór umowy

§2 ust. 15 lit. h) – czy odniesienie do ust. 6 i 7 nie stanowi omyłki pisarskiej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odniesienie do ust. 6 i 7 stanowi omyłkę pisarską, odniesienie dotyczy liter f i g. Zamawiający w tym zakresie zmienia wzór umowy.

Pytanie 2 :

§11 ust. 2 – czy odniesienie do ust. 2 nie stanowi omyłki pisarskiej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odniesienie do ust. 2 stanowi omyłkę pisarską, odniesienie dotyczy liter ust.1. Zamawiający w tym zakresie zmienia wzór umowy.

Pytanie 3 :

SIWZ – Formularz ofertowy

Zamawiający dla każdej części zamówienia określił w Formularzu ofertowym pola do uzupełnienia dotyczące czasu realizacji. W części XIII SIWZ Zamawiający wskazał, że *Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu ofertowym liczby dni, o jaką zostanie skrócony termin dostawy (P₁) dla danego zadania.* Jednocześnie jako P_T zamawiający

definiuje punkty za kryterium „termin dostawy” przyznane ocenianemu zadaniu oferty. Formularz oferty określa natomiast $T_0 =$ dni.

Proszę zatem o potwierdzenie, iż w przypadku, gdy Wykonawca zamierza zaoferować skrócenie terminu dostawy, wypełnia tylko pole w komórce poniżej: **Ilość dni o które wykonawca skraca termin dostawy;**, a pole powyżej pozostawia puste?

Dla komórki **Ilość dni o które wykonawca skraca termin dostawy;**, czy wykonawca ma wpisać jaki jest oferowany termin dostawy, czy o ile dni skraca maksymalny dopuszczony termin dostawy?

Co zamawiający rozumie pod pojęciem **Spełnia/nie spełnia?** Jeśli Wykonawca oferuje skrócenie terminu dostawy, jakiego sposobu wypełnienia pola pod tą komórką oczekuje zamawiający? Pozostawienia pustego pola, czy przekreślenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w polu T_0 należy wpisać liczbę dni o jaką Wykonawca skraca termin dostawy. Wpisane (P_T) w części XIII SIWZ stanowi omyłkę pisarską, w związku z czym Zamawiający zmienia treść SIWZ:

Było:

Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu ofertowym liczby dni, o jaką zostanie skrócony termin dostawy (P_T) dla danego zadania.

Jest:

Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu ofertowym liczby dni, o jaką zostanie skrócony termin dostawy (T_0) dla danego zadania.

W odniesieniu do zapytania o pojęcie spełnia/nie spełnia, Wykonawca w przypadku skrócenia terminu nie wypełnia pola spełnia/nie spełnia a poniżej w polu T_0 wpisuje liczbę dni, o którą skraca termin dostawy. Jeżeli nie skraca zaznacza pole spełnia/nie spełnia znakiem x.

Pytanie 3:

Termin składania ofert upływa w dniu **12.03.2018 r. o godz. 13:00**

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **12.03.2018 r. o godz. 12:30** w Sali konferencyjnej: XIX piętro POT.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że otwarcie ofert nastąpi o godz. 13:30 oraz zmienia treść SIWZ.

Było:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **12.03.2018 r. o godz. 12:30** w Sali konferencyjnej: XIX piętro POT.

Jest:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **12.03.2018 r. o godz. 13:30** w Sali konferencyjnej: XIX piętro POT.

Biurowo Finansowe
Specjalista

Lukasz Krawczyk

Biurowo Administracyjno-Organizacyjne
Dyrektor
Urszula Jasińska
